お客様各位

販売中止のお知らせ

拝啓

  平素よりひとかたならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、一昨年末より販売しております除菌消臭剤「カンファスイ」につきまして、メーカーの

都合により取扱い中止とさせていただきます。

 以上、よろしくお願い申し上げます。

                                       敬具

平成２０年 ２月２０日

                                 クロスフィールド株式会社